1

Kính gửi: Các Công ty/ Đơn vị quảng cáo trên toàn quốc

Căn cứ  hợp đồng số 14/2024/HĐ-QPCTHTL- HÀ GIANG ngày 14 tháng 03 năm

2024 giữa Quỹ PCTH thuốc lá và Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Giang;

Căn cứ kế hoạch số 153/KH-KSBT ngày 03 tháng 5 năm 2024 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hà Giang về kế hoạch triển khai hoạt động phòng chống tác hại

thuốc lá năm 2024;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đề nghị quý các Công ty/ Đơn vị quảng cáo quan

tâm, cung cấp cho chúng tôi báo giá để đơn vị làm căn cứ xin phê duyệt kế hoạch lựa

chọn nhà thầu.

(Chi tiết tại phụ lục1 kèm theo)

Mọi thông tin chi tiết có thể gửi theo công văn hoặc gửi trực tiếp về Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật Hà Giang (Cơ sở 1) - Tổ 10 phường Minh Khai, thành phố Hà Giang

tỉnh Hà Giang, trước 16h00 ngày 16/8/2024 để Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Giang

tổng hợp trình Hội đồng mua sắm xem xét, quyết định.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Website CDC;

- Ban GĐ;

- Lưu VT, KTTC, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thanh Hương

SỞ Y TẾ HÀ GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

         Số:           /KSBT-KHNV
V/v đề nghị cung cấp báo giá Pano,

biển Mica quảng cáo (lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày        tháng 8 năm 2024

2

PHỤ LỤC 1

DANH MỤC , SỐ LƯỢNG PANO, BIỂN MICA
(Ban hành kèm theo công văn số       /KSBT-TCKT ngày       tháng 8 năm 2024

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật)

TT Nội dung ĐVT Số lượng

1 Pano tuyên truyền PCTHTL lắp đặt tại các huyện: Mặt pano:

3m x 5m. Khung sắt hộp 40mm x 40mm, bên trong đan ô

60cm x 90cm bằng sắt hộp 3.1mm. Mặt pano lót tôn, bên

ngoài căng bạt Hiflex in màu.

  + Chân: Pano có 2 chân, mỗi chân gồm 4 cây sắt V4 dài

5.5m bên trong đan ô 50cm x 50cm, được đan chéo bằng

thép V3, chôn sâu 0,5 m, đổ bê tông.

  + Bao gồm chi phí vận chuyển, lắp đặt và chi phí cấp phép.

Cái 5

2

Pano tuyên truyền về PCTH thuốc lá treo tại các đơn vị

(pano treo) Kích thước: 1m x 1,6m; Khung  sắt hộp 25 x

25mm, dày 1,1mm, mạ kẽm. Lót tôn mặt biển. In màu trên

bạt Hiflex (chưa bao gồm chi phí vận chuyển và lắp đặt

Cái 50

3 Chi phí vận chuyển pano đến các huyện: thuê xe tải 1 tấn,

mỗi ngày đi từ 50Km - 100Km, bao gồm nhân công lắp đặt.

Ngày 10

4 Sản xuất biển Mica "Cấm hút thuốc". Biển mica mầu đỏ, chữ

trắng, in thông điệp về PCTHTL. Kích thước 15 cm x 30 cm,

dầy 0,2cm, có 2 dải băng dính xốp 2 mặt (kích thước 2 cm x

30 cm) dán đằng sau.

Cái 3.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T10:07:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Vũ Xuân Hải<vxhai.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T10:22:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Thị Thanh Hương<ntthuong7.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T10:52:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T10:52:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T10:52:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T10:52:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T10:52:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!